КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАТРОВСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 августа 2017 года № 12                                с. Мостовское

О подготовке документации по планировке территории
в границах с. Мостовское

       В соответствии со статьей 45 и статьей 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Мостовского сельсовета Шатровского района Курганской
области, Администрация Мостовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Начать разработку документации по планировке территории (проект
планировки территории, проект межевания территории) в границах с. Мостовское
для размещения внутри поселкового газопровода.
       2. Обеспечить за счет собственных средств подготовку документации по
планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления с учетом
предложений заинтересованных лиц, представить её в Администрацию
Мостовского сельсовета для проверки на соответствие части 10 статьи 45
Градостроительного кодекса РФ, рассмотрения на публичных слушаниях и
утверждения в установленном порядке.

3.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьей 42
Устава Мостовского сельсовета Шатровского района Курганской области,
разместить на официальном сайте Администрации Шатровского района (по
согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                                                 В.М.Долгих